
UCHWAŁA NR XXXV/266/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2022 uchwalonym Uchwałą Nr XXVIII/212/21 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2022  wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 3.311.788,57 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 4.273.380,16 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.161.788,57 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 4.273.380,16 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 30.693.104,81 zł, z tego: 

1) bieżące                            23.800.477,01 zł, 

2) majątkowe                        6.892.627,80 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 32.920.062,23 zł, z tego: 

1) bieżące                               21.461.984,33 zł, 

2) majątkowe                         11.458.077,90 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 2.226.957,42 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi   zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie1.324.219,89 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 
902.737,53 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.680.957,42 zł z tego:  

1) wolne środki 1.356.737,53 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 1.324.219,89 złzgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 454.000,00 zł z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 372.000,00 zł, 

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 82.000,00 złzgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2022 w wysokości 11.458.077,90 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł,  z tego na wyprzedzające finansowanie zadań 
finansowanych ze środków z Unii Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/266/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 634 104,43 -20 000,00 2 888 418,57 7 502 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 727 714,00 -20 000,00 0,00 1 707 714,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 679 287,00 -20 000,00 0,00 659 287,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 1 966 077,00 0,00 2 888 418,57 4 854 495,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 965 634,00 0,00 2 888 418,57 4 854 052,57 
852   Pomoc społeczna 5 116 170,00 0,00 503 370,00 5 619 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 830 329,00 0,00 503 370,00 5 333 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 1



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 284 000,00 0,00 503 370,00 4 787 370,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 988 811,39 -60 000,00 0,00 928 811,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 750 000,00 -60 000,00 0,00 690 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

750 000,00 -60 000,00 0,00 690 000,00 

bieżące razem: 20 488 688,44 -80 000,00 3 391 788,57 23 800 477,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

211 454,79 0,00 0,00 211 454,79 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 892 627,80 0,00 0,00 6 892 627,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 391,80 0,00 0,00 276 391,80 

Ogółem: 27 381 316,24 -80 000,00 3 391 788,57 30 693 104,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

487 846,59 0,00 0,00 487 846,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/266/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 941 780,67 807 780,67 807 780,67 11 741,30 796 039,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 951 780,67 817 780,67 817 780,67 11 741,30 806 039,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 198 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 208 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 729 210,93 2 698 210,93 2 450 388,64 2 014 560,00 435 828,64 9 088,50 135 560,00 103 173,79 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -533,28 -533,28 -533,28 0,00 -533,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 951,85 40 951,85 40 951,85 0,00 40 951,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 769 629,50 2 738 629,50 2 490 807,21 2 014 560,00 476 247,21 9 088,50 135 560,00 103 173,79 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 133 760,00 133 760,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 125 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -533,28 -533,28 -533,28 0,00 -533,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533,28 533,28 533,28 0,00 533,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 133 760,00 133 760,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 125 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -333,28 -333,28 -333,28 0,00 -333,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 1



po zmianach 366,72 366,72 366,72 0,00 366,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533,28 533,28 533,28 0,00 533,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 733,28 5 733,28 5 733,28 0,00 5 733,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 424 628,64 2 393 628,64 2 383 628,64 1 974 000,00 409 628,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 418,57 40 418,57 40 418,57 0,00 40 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 465 047,21 2 434 047,21 2 424 047,21 1 974 000,00 450 047,21 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 169 775,64 169 775,64 169 775,64 0,00 169 775,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 418,57 20 418,57 20 418,57 0,00 20 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 190 194,21 190 194,21 190 194,21 0,00 190 194,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 106 978,27 469 978,27 201 557,52 117 828,27 83 729,25 0,00 268 420,75 0,00 0,00 0,00 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 129 978,27 469 978,27 201 557,52 117 828,27 83 729,25 0,00 268 420,75 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 754 303,60 197 303,60 175 882,85 114 153,60 61 729,25 0,00 21 420,75 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 777 303,60 197 303,60 175 882,85 114 153,60 61 729,25 0,00 21 420,75 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 2



przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 962 127,49 4 962 127,49 4 819 624,49 3 441 936,00 1 377 688,49 0,00 142 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 017 127,49 5 017 127,49 4 874 624,49 3 425 936,00 1 448 688,49 0,00 142 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 884 882,00 2 884 882,00 2 781 238,00 2 305 773,00 475 465,00 0,00 103 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 884 882,00 2 884 882,00 2 781 238,00 2 289 773,00 491 465,00 0,00 103 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 339 521,00 339 521,00 339 521,00 339 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 329 521,00 329 521,00 329 521,00 329 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 006,00 39 006,00 39 006,00 39 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 33 006,00 33 006,00 33 006,00 33 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 167 182,00 167 182,00 167 182,00 0,00 167 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 183 182,00 183 182,00 183 182,00 0,00 183 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 395 356,00 1 395 356,00 1 360 436,00 792 323,00 568 113,00 0,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 415 356,00 1 415 356,00 1 380 436,00 792 323,00 588 113,00 0,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 3



po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 604 793,53 5 604 793,53 666 843,53 490 308,31 176 535,22 2 000,00 4 935 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 370,00 503 370,00 9 870,00 8 000,00 1 870,00 0,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 108 163,53 6 108 163,53 676 713,53 498 308,31 178 405,22 2 000,00 5 429 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 888 333,26 4 888 333,26 170 283,26 121 319,78 48 963,48 0,00 4 718 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 370,00 503 370,00 9 870,00 8 000,00 1 870,00 0,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 391 703,26 5 391 703,26 180 153,26 129 319,78 50 833,48 0,00 5 211 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 685 750,00 4 685 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 685 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493 500,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 5 179 250,00 5 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 209,38 60 209,38 60 209,38 60 209,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 645,00 6 645,00 6 645,00 6 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 66 854,38 66 854,38 66 854,38 66 854,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 671,38 16 671,38 16 671,38 16 671,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 192,00 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 17 863,38 17 863,38 17 863,38 17 863,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 923,02 4 923,02 4 923,02 4 923,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 086,02 5 086,02 5 086,02 5 086,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 987,48 26 987,48 26 987,48 0,00 26 987,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 28 857,48 28 857,48 28 857,48 0,00 28 857,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 135 214,68 1 326 588,32 1 326 588,32 44 693,45 1 281 894,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 626,36 808 626,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 630 214,68 1 386 588,32 1 386 588,32 44 693,45 1 341 894,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 626,36 1 243 626,36 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 756 875,37 756 875,37 756 875,37 36 043,89 720 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 816 875,37 816 875,37 816 875,37 36 043,89 780 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 711,56 17 711,56 17 711,56 8 649,56 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 452 711,56 17 711,56 17 711,56 8 649,56 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 4



zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 budżetowych 
po zmianach 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 53 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 58 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 758 273,66 20 763 195,76 11 155 528,72 6 357 910,80 4 797 617,92 702 088,50 8 449 904,75 205 673,79 0,00 250 000,00 10 995 077,90 10 995 077,90 430 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 533,28 -16 533,28 -16 533,28 -16 000,00 -533,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 178 321,85 715 321,85 191 821,85 8 000,00 183 821,85 0,00 493 500,00 0,00 0,00 30 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 920 062,23 21 461 984,33 11 330 817,29 6 349 910,80 4 980 906,49 702 088,50 8 943 404,75 205 673,79 0,00 280 000,00 11 458 077,90 11 458 077,90 430 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/266/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 324 219,89 0,00 1 324 219,89 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 356 737,53 0,00 1 356 737,53 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 150 000,00 - 2 150 000,00 0,00 

 Razem: 4830957,4200 Razem: -2150000,0000 Razem: 2680957,4200 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/266/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 454 000,00 0,00 454 000,00 

 Razem: 454000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 454000,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/266/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 października 2022 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 134 000,00 0,00 134 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 134 000,00 0,00 134 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bazar 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Przeradowo, Chrzanowo i Zakliczewo - 
dokumentacja projektowa  39 000,00 0,00 39 000,00 

600   Transport i łączność 8 759 685,99 0,00 8 759 685,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 759 685,99 0,00 8 759 685,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 823 185,99 0,00 2 823 185,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 224/2 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 69 441,04 0,00 69 441,04 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 231 387,43 0,00 1 231 387,43 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 11/1 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 36 381 000,00 0,00 381 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 84 74 000,00 0,00 74 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 119, 1148 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 224 49 962,77 0,00 49 962,77 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia dz. ewid. nr 112 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 68 796,36 0,00 68 796,36 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 83 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 135/1 46 098,39 0,00 46 098,39 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/1, 162 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/3, 329/2 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, 
Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Nowy Szelków, Orzyc, 
Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, Smrock-Dwór, 
Smrock-Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

237 500,00 0,00 237 500,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  626 000,00 0,00 626 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w miejscowosci 
Przeradowo 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 936 500,00 0,00 5 936 500,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, 
Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Nowy Szelków, Orzyc, 
Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, Smrock-Dwór, 
Smrock-Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

4 512 500,00 0,00 4 512 500,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  1 424 000,00 0,00 1 424 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00 

 63095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 2



   
Wpłata Gminy Szelków na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury 
drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu makowskiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 31 000,00 0,00 31 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

   System monitoringu wokół budynku Urzędu Gminy w Szelkowie 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Zakup masztu i flag wraz z ich instalacją w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 637 000,00 23 000,00 660 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim z przeznaczeniem 
na zakup radiowozu oznakowanego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 557 000,00 23 000,00 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 23 000,00 41 000,00 

   Modernizacja pomieszczenia przeznaczonego na garaż dla łodzi ratowniczej 
płaskodennej z silnikiem zaburtowym OSP Przeradowo  18 000,00 0,00 18 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Przeradowo 0,00 23 000,00 23 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

539 000,00 0,00 539 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Stary Szelków na zakup nowego, średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 539 000,00 0,00 539 000,00 

 75495  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa adaptacji budynku zlokalizowanego w 
miejscowości Stary Szelków pod posterunek policji. 60 000,00 0,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 808 626,36 435 000,00 1 243 626,36 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 435 000,00 435 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 435 000,00 435 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 3



   Zakup magazynu energi do fotowoltaiki 0,00 435 000,00 435 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 788 946,36 0,00 788 946,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 386,36 0,00 403 386,36 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., 
budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. 
zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

103 444,75 0,00 103 444,75 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 51 906,00 0,00 51 906,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV 
na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – YAKXS 
4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 
9, zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

130 471,99 0,00 130 471,99 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w 
miejscowości Orzyc 74 723,62 0,00 74 723,62 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 42 840,00 0,00 42 840,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 385 560,00 0,00 385 560,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 385 560,00 0,00 385 560,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 680,00 0,00 19 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 0,00 19 680,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 19 680,00 0,00 19 680,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 546 765,55 0,00 546 765,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 546 765,55 0,00 546 765,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 765,55 0,00 116 765,55 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  0,00 0,00 0,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 50 390,55 0,00 50 390,55 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w Przeradowie 16 375,00 0,00 16 375,00 

   Wymiana czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 
w Starym Szelkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 4



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 843,00 0,00 166 843,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 166 843,00 0,00 166 843,00 

926   Kultura fizyczna 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

   Dokumentacja przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej w Starym Szelkowie 48 000,00 5 000,00 53 000,00 

Razem 10 995 077,90 463 000,00 11 458 077,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/266/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 31 października 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

na  rok 2022 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć plan przed 
zmianą 

zmiana plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
   Dochody    

 
900 

  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
750.000,00 

 
-60.000,00 

 
690.000,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

 
750.000,00 

 
-60.000,00 

 
690.000,00 

   
 
 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 
 

750.000,00 

 
 

-60.000,00 

 
 

690.000,00 

   Wydatki    
 

900 
  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

756.875,37 
 

+60.000,00 
 

816.875,37 
  

90002 
 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
 

756.875,37 
 

+60.000,00 
 

816.875,37 
   

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
30.150,00 

  
30.150,00 

   
4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne  
5.155,00 

  
5.155,00 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 
738,89 

  
738,89 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
720.000,00 

 
+60.000,00 

 
780.000,00 

   
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
831,48 

  
831,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXV/266/22 Rady Gminy Szelków z dnia 31 października 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2022 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Gminie została przyznana kwota 2.888.418,57 zł dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i z tego powodu zwiększa się dział 756 rozdział 
75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa. Kwotę tą planuje się na 
rezygnację z zaciągnięcia kredytu w kwocie 2.150.000,00 zł oraz na następujące wydatki: 

- w dziale 010 rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi – 10.000,00 zł; 

- w dziale 750 rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 40.418,57 zł; 

- w dziale 754 rozdziale 75412 _ Ochotnicze straże pożarne na zadanie pn. „Wymiana pokrycia 
dachowego na budynku OSP Przeradowo” – 23.000,00 zł 

- w dziale 757 rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego  - kredyty i pożyczki 
– 30.000,00 zł; 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie – 55.000,00 zł z przeznaczeniem na dowóz uczniów oraz na zwrot 
za dzieci z naszej Gminy uczęszczające do przedszkoli ościennych; 

- w dziale 900 rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – 60.000,00 zł z przeznaczeniem 
na opłaty za odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy oraz w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu – 435.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup magazynu energii, gdyż 15% 
z dodatkowych dochodów z PIT należy przeznaczyć na zadania z zakresu poprawy efektywności 
energetycznej i rozwoju odnawialnych źródeł energii; 

- w dziale 926 rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zwiększa się plan na zadanie pn. „Dokumentacja 
przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej w Starym Szelkowie” o kwotę 5.000,00 zł; 

- dodatkowo dokonuje się zmniejszeń planu dochodów w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem o kwotę 20.000,00 zł i w dziale 900 rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi o 
kwotę 60.000,00 zł.  

Dział 852 rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
503.370,00 na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł 
ciepła. 

Ponadto w dziale 750 rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) i dziale 801 
rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe przesuwa się środki między paragrafami, aby dostosować plan do 
przewidywanego wykonania. 

W związku z tym, iż rezygnuje się z zaciągnięcia kredytu długoterminowego, rezygnuje się z ustalenia 
limitów zobowiązań na zaciągnięcie kredytu na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Załączniki Nr 3  i  Nr 4   pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.  

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dochodach z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz kosztach funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8FB8872-CAE2-4FDE-85F8-E4AF6831BE25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



